Elektroninio dokumento nuorasas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjacio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(BiudZetiniy jstaigy pajamy 2022 m. gruodZio 31 d. metinés, ketvirtinés ataskaitos forma Nr. 1)

Akmenés rajono Akmenés gimnazija, 190447774, Laizuvos g. 7, 85357 Akmené, Akmenes r. sav.

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETINIU JSTAIGU PAJAMU 2022 M. GRUODZIO 31 D.

METINE
(metiné, ketvirting)
ATASKAITA
2022 m. gruodzio 31 d. Nr. M-100
(data)
Kodas
Ministerijos/Savivaldybeés:
Departamento
Gimnazija Istaigos 190447774
(eurai, ct)
Lietuvos Respublikos tam
Perkeltas jmoky likutis |  tikry mety valstybés Faktinés jmokos i | Gauti biudZeto Panaudoti Negautas Nepanaudotas Bendras nepanaudotas
Finansavimo 3altinio kodas ataskaitiniy mety biudZeto ir savivaldybiy biudZeta per asignavimai per | asignavimai per asignavimu likutis asignavimy likutis asignavimy likutis
pradZioje biudZety finansiniy ataskaitinj ataskaitinj ataskaitinj ig isdo (;+4_5) saskaitoje, kasoje, ataskaitinio laikotarpio
(iZzdo saskaita) rodikliy patvirtinimo laikotarpj laikotarpj laikotarpij mokéjimo Kortelése pabaigoje (7+8)
istatymu_patvirtintos
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Biudzetiniy jstaigy pajamos, kaip jos apibréztos 0,00 4 350,00 4024,24 4021,24 4021,24 3,00 0,00
Lietuvos Respublikos biudzeto sandaros jstatymo 2
1.1. Finansavimo Saltinis 211 0,00 3850,00 3797,45 3797,45 379745 0,00 0,00
1.2. Finansavimo $altinis 213 0,00 500,00 226,79 223,79 223,79 3,00 0,00 3,00

Pastaba. Asignavimy valdytojai, finansuojami i§ Lietuvos Respublikos valstybés biudzeto, detalius finansavimo Saltinius nurodo atskirose eilutése, vadovaudamiesi Asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i§ Lietuvos Respublikos valstybés
biudzeto, finansavimo $altiniy klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy ministro 2011 m. rugpjacio 8 d. jsakymu Nr. 1K-265 ,,Dél Asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i§ Lietuvos Respublikos valstybés biudzeto, finansavimo

Saltiniy klasifikacijoa patvirtinimo®.

Direktore
Asta Lipkiniené
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)
(parasas) (vardas ir pavardé)
Biudzetiniy jstaigy centralizuotos apskaitos skyriaus vedéja
Ina Pundziuviené
(finansing apskaita tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo
igalioto asmens pareigy pavadinimas) (paratas) (vardas ir pavarde)
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PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2022 m. rugpjtcio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(BiudZetiniy jstaigu pajamy 2022 m. gruodZio 31 d. metinés, ketvirtinés ataskaitos forma Nr. 1)

Akmenés rajono Akmenés gimnazija, 190447774, Laizuvos g. 7, 85357 Akmené, Akmenés r. sav.

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETINIU ISTAIGU PAJAMU 2022 M. GRUODZIO 31 D.

Metiné
(meting, ketvirting)
ATASKAITA
2022 m. gruodzio 31 d. Nr. M-101
(data)
Kodas
Ministerijos/Savivaldybés
Departamento
Ikimokyklinis ugdymas "Gintarélis" Istaigos 190447774
(eurai, ct)
Lietuvos Respublikos tam
Perkeltas jmoky likutis tikry mety valstybés Faktinés jmokos j | Gauti biudZeto Panaudoti Negautas Nepanaudotas Bendras nepanaudotas
Finansavimo saltinio kodas ataskaitiniy mety biudZeto ir savivaldybiy biudZeta per asignavimai per | asignavimai per asi navgi}m likutis asignavimy likutis asignavimy likutis
pradZioje biudZety finansiniy ataskaitinj ataskaitinj ataskaitinj i§ irdo (21!+ 4-5) saskaitoje, kasoje, ataskaitinio laikotarpio
(izdo saskaita) rodikliy patvirtinimo laikotarpj laikotarpj laikotarpi mokéjimo kortelése pabaigoje (7+8)
jstatymu_patvirtintos
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudzetiniy jstaigy pajamos, kaip jos apibréztos 0,00 48 750,00 46 872,30 44 450,30 44 450,30 2422,00 0,00 2422,00
Lietuvos Respublikos biudZeto sandaros jstatymo 2
1.1. Finansavimo $altinis 211 0,00 750,00 730,68 730,68 730,68 0,00 0,00 0,00
1.2. Finansavimo $altinis 213 0,00 48 000,00 46 141,62 43 719,62 43 719,62 2422,00 0,00 2422,00

Pastaba. Asignavimy valdytojai, finansuojami i§ Lietuvos Respublikos valstybés biudZeto, detalius finansavimo Saltinius nurodo atskirose eilutése, vadovaudamiesi Asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i$ Lietuvos Respublikos valstybés
biudZzeto, finansavimo Saltiniy klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy ministro 2011 m. rugpjii¢io 8 d. jsakymu Nr. 1K-265 ,,Dél Asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i§ Lietuvos Respublikos valstybés biudzeto, finansavimo

Saltiniy klasifikacijoa patvirtinimo®.

Direktoré

(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

(parasas)

Asta Lipkiniené

(vardas ir pavarde)
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Biudzetiniy jstaigy centralizuotos apskaitos skyriaus vedéja

(finansing apskaita tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo
igalioto asmens pareigy pavadinimas)

(parasas)

Ina Pundziuviené

(vardas ir pavarde)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjucio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(BiudZeto iSlaidy plano vykdymo pagal programas ir finansavimo Saltinius 2022 m. gruodZio 31 d. metinés, pusmetinés ataskaitos forma Nr. 3)

Akmenés rajono Akmenés gimnazija, 190447774, Laizuvos g. 7, 85357 Akmen¢, Akmenés r. sav.

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO SALTINIUS

2022 M. GRUODZIO 31 D.

METINE
(metin¢, pusmeting¢)
ATASKAITA
2022 rré.lg(;uodiio Nr. M- 112
""" (data)
(eurais, ct)
Planas su Patikslinto Asignavimy Asignavimy nepanaudojimo prieZas¢iy
Programos - Finansavimo S plano . Nuokrypio sumos| - detalus paaiskinimas, iSskiriant
kodas Programos pavadinimas Saltinio kodas tlﬁgtl_n;us ) Vykdymas vykdymas, Nuokrypis detalizavimas riggg?QiaUdr?ilTsoNr pazangos 1éSy nepanaudojimo
patikglinimais proc. p U grup . prieZastis
1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.01.01.01.01. [Ugdymo plany 14111 869 227,21, 869 227,21 100,00 0,00 0,00

jgyvendinimas - Akmenés

gimnazija
01.01.01.01.01.  [Ugdymo plany 151221 2 656,00 2 656,00 100,00 0,00 0,00

jgyvendinimas - Akmenés

gimnazija

IS viso pagal programa: 871 883,21 871 883,21 100,00 0,00 0,00

01.01.01.03.04.  [Ikimokyklinis ugdymas - 14111 324 461,82, 324 461,82 100,00 0,00 0,00

Akmenés gimnazijos

ikimokyklinis skyrius

,,Gintarélis®




01.01.01.03.04.

Ikimokyklinis ugdymas -
Akmenés gimnazijos
ikimokyklinis skyrius
,.Gintarélis®

141332

4 831,00

4 831,00

100,00

0,00

0,00

01.01.01.03.04.

Ikimokyklinis ugdymas -
Akmenés gimnazijos
ikimokyklinis skyrius
,.Gintarélis®

141340

75,00

75,00

100,00

0,00

0,00

01.01.01.03.04.

Ikimokyklinis ugdymas -
Akmenés gimnazijos
ikimokyklinis skyrius
,,Gintarélis®

14135

334,00

100,00

0,00

0,00

01.01.01.03.04.

Ikimokyklinis ugdymas -
Akmenés gimnazijos
ikimokyklinis skyrius
,,Gintarélis®

151221

169 672,69

169 632,65

99,98

0,00

01.01.01.03.04.

Ikimokyklinis ugdymas -
Akmenés gimnazijos
ikimokyklinis skyrius
,,Gintarélis*

211

750,00

730,68

97,42

-19,32

0,00

01.01.01.03.04.

Ikimokyklinis ugdymas -
Akmenés gimnazijos
ikimokyklinis skyrius
,,Gintarélis*

213

48 000,00

43 719,62

91,08

-4 280,38

0,00

Nesurinktos jmokos

IS viso pagal programa:

548 124,51,

543 784,77

99,21

-4339,74

0,00

01.01.01.04.

Brandos egzaminy
organizavimas ir vykdymas
bei kita su Svietimu susijusi
veikla

1314

29 308,15

29 308,15

100,00

0,00

0,00

01.01.01.04.

Brandos egzaminy
organizavimasir vykdymas
bei kita su Svietimu susijusi
veikla

14111

833,88

833,88

100,00

0,00

0,00

01.01.01.04.

Brandos egzaminy
organizavimasir vykdymas
bei kita su Svietimu susijusi
veikla

151221

5172,02

5172,02

100,00

0,00

0,00

IS viso pagal programa:

35 314,05

35 314,05

100,00

0,00

0,00

01.01.01.05.01.

Aplinkos iSlaikymas —
Akmenés gimnazija

141339

7 900,00,

7 900,00

100,00,

0,00

0,00

01.01.01.05.01.

Aplinkos iSlaikymas —
Akmenés gimnazija

151221

318 682,74

318 654,82

99,99

-27,92

0,00

01.01.01.05.01.

Aplinkos iSlaikymas —
Akmenés gimnazija

211

3 850,00

379745

98,64

-52,55

0,00

01.01.01.05.01.

Aplinkos iSlaikymas —

Akmenés gimnazija

213

500,00

223,79

44,76

-276,21

0,00

Nejvykdytas planas (2022 12 mé.)

IS viso pagal programa:

330 932,74

330576,06

99,89

-356,68

0,00




02.01.01.10.04. |Nemokamas maitinimas— 14112102 43 680,00 41 633,06 95,31 -2 046,94 0,00(2.8. Vaiky lankomumas
Akmenés rajono Akmenés
gimnazija
02.01.01.10.04. |Nemokamas maitinimas— 151221 19 300,00 19 300,00 100,00 0,00 0,00
Akmenés rajono Akmenés
gimnazija
IS viso pagal programa: 62 980,00 60 933,06 96,75 -2 046,94 0,00
05.01.03.05.14.  [UZimtumo programos 151221 2 430,00 242273 99,70 -7,27 0,00
igyvendinimas - Akmenés
gimnazija
IS viso pagal programa: 2 430,00 2422,73 99,70, -7,27 0,00

1. Asignavimy valdytojai, finansuojami i§ Lietuvos Respublikos valstybés biudzeto, 3 stulpelyje finansavimo Saltinius nurodo atskirose eilutése, vadovaudamiesi Asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i$ Lietuvos
Respublikos valstybés biudzeto, finansavimo Saltiniy klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy ministro 2011 m. rugpjtcio 8 d. jsakymu Nr. 1K-265 ,,D¢él Asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i§
Lietuvos Respublikos valstybés biudzeto, finansavimo $altiniy klasifikacijos patvirtinimo*.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimy nepanaudojimo priezas¢iy grupés ir jy numeriai, nurodyti Sios formos priede. Prie vieno $altinio skirtingose eilutése galima nurodyti kelis asignavimy nepanaudojimo priezasciy grupés
numerius.

Direktorius Asta Lipkiniené

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavardé)
BiudZetiniy jstaigy centralizuotos apskaitos skyriaus vedéja Ina Pundziuviené

(finansing apskaita tvarkanc¢io asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba (parasas) (vardas ir pavardé)

jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

(pareigos) (parasas) (vardas, pavardé)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2022 m. rugpjicio 30 d. jsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(BiudZeto iSlaidy samatos vykdymo pagal programas, uzdavinius ir priemones 2022 m. gruodZio 31 d. ketvirtinés, metinés ataskaitos forma Nr. 4)

Akmenés rajono Akmenés gimnazija, 190447774

(jstaigos pavadinimas, kodas

Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UZDAVINIUS IR PRIEMONES
2022 M. Gruodzio 31 D.

Metiné
(ketvirtiné, meting)
ATASKAITA
20230420 Nr. M-113
(data)
Programos / uzdavinio / priemonés Asignavimy planas, jskaitant patikslinimus
pozymio kodas (pagal Strateginio valdymo
metodikos, patvirtintos Lietuvos
Respublikos Vyriausybés 2021 m.
balandZio 28 d. nutarimu Nr. 292 ,,Dél
T . R .. Programos / uzdavinio / | Lietuvos Respublikos strateginio valdymo Gauti asignavimai kartu su jskaitytu - L
Programos / uzdavinio / priemonés pavadinimas . . . . . PR J RO Panaudoti asignavimai
priemonés kodas istatymo, Lietuvos Respublikos regioninés praéjusiy mety lesy likuciu
plétros jstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 daliy, 7 metams ataskaitiniam laikotarpiui
straipsnio 1 ir 4 daliy ir Lietuvos
Respublikos biudzeto sandaros jstatymo
14'straipsnio 3 dalies jgyvendinimo®, 9
prieda)
1 2 3 4 5 6 7
Svietimo, kultiiros, jaunimo reikaly ir sporto paslaugy teikimo programa 01 F 1786254,51 1781558,09 1781558,09 1781558,09
Ug.d.ytl v1sa13u.51s!(a1 1§s1lavmuan v1§u0mem;, teikiant kokybiSkas ir 0L.0L. T 1786254,51 1781558,09 1781558,09 1781558,09
prieinamas Svietimo ir ugdymo
Uztikrinti ugdymo programy jgyvendinima, gerinti ugdymo procesa 01.01.01. TP 1786254,51 1781558,09 1781558,09 1781558,09
Ugymo plany Savivaldybés bendrojo ugdymo mokyklose jgyvendinimas 01.01.01.01 871883,21 871883,21 871883,21 871883,21
Ikimokyklinio ugdymo programy jgyvendinima, gerinti ugdymo procesa 01.01.01.03 548124,51 543784,77 543784,77 543784,77
\]:iz:::los egzaminy organizavimas ir vykdymas bei kita su §vietimu susijusi 01.01.01.04 35314,05 35314,05 35314,05 35314,05
Rajono bendrojo ugdymo mokykly aplinkos i§laikymas 01.01.01.05. 330932,74 330576,06 330576,06 330576,06
>oc! psaugos plétojimo, skurdo bei atskirties r 02. F 62980,00 60933,06 60933,06 60933,06
sveikatos programa
Igy\./et?dm.tl Llelluvos Resp}xbhkos istatymais ir kitais teisés aktais nurodyta 02.01 T 62980,00 60933,06 60933,06 60933,06
socialing ir sveikatos politika
Uztikrinti teisés aktais numatyty iSmoky ir kompensacijy mokéjima 02.01.01 TP 62980,00 60933,06 60933,06 60933,06
Nemokamas maitinimo moksleiviams skyrimas 02.01.01.10 62980,00 60933,06 60933,06 60933,06
Infrastrukktiiros prieZiiiros ir plétros programa 05. F 2430,00 242273 242273 2422,73




Vykdyti rajono vieSosios infrastruktiiros objektuy ir teritoriju prieZitiros ir 05.01 T 2430,00 2422.73 2422.73 2422.73

remonto darbus

Vykfi.}jtl raqono teritorijy, infrastrukttiros ir komunalinio tikio objekty 05.01.03 TP 2430,00 2422.73 2422.73 2422.73

priezitiros ir remonto darbus

Uzimtumo programos jgyvendinimas 05.01.03.05. 2430,00 242273 2422,73 242273

I3 viso: F 1851664,51 1844913,88 1844913,88 1844913,88

13 ju:

1.1. Funkcijy vykdymo programos F 1851664,51 1844913,88 1844913,88 1844913,88

2.2. Testines veiklos uzdaviniai T 1851664,51 1844913,88 1844913,88 1844913,88

3.2. Testings veiklos priemonés TP 1851664,51 1844913,88 1844913,88 1844913,88

Direktore Asta Lipkiniené

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavarde)

Biudzetiniy jstaigy centralizuotos apskaitos skyriaus vedéja Ina Pundziuviené

(finansing apskaita tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) (vardas ir pavarde)




DETALUS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)

Akmenés rajono Akmenés gimnazija

Dokumento pavadinimas (antrasté)

BiudZzeto vykdymo ataskaitos prie 2022 mety biudzeto
jvykdymo Forma Nr.1, forma Nr.3, Forma Nr.4

Dokumento registracijos data ir numeris

2023-04-19 Nr. AT-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo Zymuo

ADOC-V1.0

Paraso paskirtis

PasiraSymas

Para$a sukiirusio asmens vardas, pavardé ir pareigos

Ina Pundziuviené Vedéjas

Paraso sukiirimo data ir laikas

2023-04-19 16:19

ParaSo formatas

Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko Zymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugy teikéja EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-04 13:15 - 2028-03-02 23:59
ParaSo paskirtis PasiraSymas

Parasa sukiirusio asmens vardas, pavardé ir pareigos

Asta Lipkiniené Direktorius

Paraso sukiirimo data ir laikas

2023-04-20 14:38

ParaSo formatas

Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko Zymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugy teikéja

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas

2020-05-15 12:26 - 2025-05-14 23:59

Informacija apie biidus, naudotus metaduomeny
vientisumui uZztikrinti

Pagrindinio dokumento priedy skaicius 0
Pagrindinio dokumento pridedamy dokumenty skaicius |0
Programinés jrangos, kuria naudojantis sudarytas Elpako v.20230413.4

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-iy) paras$o (-y) tikrinima (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
buti elektroniniame dokumente ir kickviename
pasikartojanCiame téviniame elemente

Elektroninio dokumento nuoraso atspausdinimo data ir jg
atspausdines darbuotojas

2023-04-20 nuorasa suformavo Roberta Bagdoniené

PaieSkos nuoroda

Papildomi metaduomenys






